РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     Ивановская область

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017  № 630 -п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 29.03.2017 №169-п «Об утверждении
Порядка признания молодой семьи имеющей достаточные доходы,

позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства

для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части,

превышающей размер предоставляемой социальной выплаты»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 Приложения №8 к постановлению Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 458-п (в действующей редакции) «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области», экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 03.08.2017г. №2560, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.03.2017 №169-п «Об утверждении Порядка признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета правового обеспечения Тюрина Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу c момента официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов